ESTADO NO. 048

RAD.

2021-00087

2021-00088

2020-00002

2019-00533

2020-00009

2020-00062

2020-00164

2020-00304

2021-00005

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

CREDISERVIR
DR. TORRADO ORTIZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA

BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DR. MANRIQUE

BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO

NICOLAS GOMEZ GAMBOA Y CELITA

PAEZ
MEDIDA CAUTELAR

ALFONSO MARIA ORTIZ ASCANIO

JESUS ODULIO PACHECO

MARILZA ROJAS SARABIA

YURFREY SANCHEZ CLARO

EIMER ARENAS VACA

OMAR ALFONSO SEPULVEDA Y
CRISTO HUMBERTO SEPULVEDA
SEPULVEDA
ROBERTO ASCANIO ASCANIO

FECHA PUBLICACION: 06/04/2021

ACTUACION

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA

CAUTELAR

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

FECHA AUTO

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

CUAD.

01

01

01

01

01

01

01

01

01



2020-00301

2020-00302

2020-00303

2020-00300

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ

BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DR. QUINTERO URIBE

CEIDER DURAN RANGEL

DANIEL SEPULVEDA DURAN

NIRIDA ASCANIO LOPEZ

ALEXANDRO SEPULVEDA
CELINA DURAN

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

DESIGNADO CURADOR AD LITEM

05/04/2021

05/04/2021
05/04/2021

05/04/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 06/042021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA

01

01

01

01



