RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 048 FECHA PUBLICACIÓN: 06/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00087	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. TORRADO ORTIZ	NICOLAS GÓMEZ GAMBOA Y CELITA PÁEZ	MANDAMIENTO DE PAGO	05/04/2021	01
2021-00088	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	MEDIDA CAUTELAR	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	05/04/2021	01
2020-00002	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	ALFONSO MARÍA ORTIZ ASCANIO	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2019-00533	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	JESÚS ODULIO PACHECO	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00009	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	MARILZA ROJAS SARABIA	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00062	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	YURFREY SÁNCHEZ CLARO	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00164	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	EIMER ARENAS VACA	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00304	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DR. MANRIQUE	OMAR ALFONSO SEPÚLVEDA Y CRISTO HUMBERTO SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2021-00005	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	ROBERTO ASCANIO ASCANIO	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01

2020-00301	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	CEIDER DURAN RANGEL	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00302	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	DANIEL SEPÚLVEDA DURAN	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00303	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	NIRIDA ASCANIO LÓPEZ	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01
2020-00300	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DR. QUINTERO URIBE	ALEXANDRO SEPÚLVEDA CELINA DURAN	DESIGNADO CURADOR AD LITEM	05/04/2021	01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 06/042021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ SECRETARIA